Sąd Rejonowy w Białymstoku Wydział I Cywilny zwraca się z prośbą o zamieszczenie na 

tablicy ogłoszeń, na okres 1 miesiąca i zwrot po tym terminie ogłoszenia następującej treści: 

Zezwolić wnioskodawcy Skarbowi Państwa - Wojewodzie Podlaskiemu na złożenie do depozytu 

sądowego, na okres 10 lat, kwoty 62.986,35 złotych (sześćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset 

osiemdziesiąt sześć złotych trzydzieści pięć groszy) tytułem odszkodowania za nieruchomość 

stanowiącą uprzednio grunty wspólnoty gruntowej wsi Rudaki. oznaczonej jako działka nr 101/2 o 

powierzchni 0,6695 ha, położonej w obrębie 02022 Rudaki, gmina Krynki, przejętej z mocy prawa na